

Anja Merrild Holding ApS

Solbakkevej 53, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 57 11 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Anja Merrild Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anja Merrild Holding ApS Solbakkevej 53 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 57 11 56
	Stiftet: 30. marts 2016
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Merrild Knudsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Villa Merrild ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab, herunder eje kapitalandele i kapitalinteresse og andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver og der er desuden tabt selskabskapital pr. 31. december 2022. Ledelsen forventer selskabskapital reetableret via positiv indtjening i kapitalandel og forventer desuden at selskabets ejerkreds fortsat vil deltage i finansieringen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.098 kr. mod -14.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-11.257	-11.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.841	-2.838
Resultat før skat	-14.098	-14.088
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.098	-14.088
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.098	-14.088
Disponeret i alt	-14.098	-14.088

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	110.000	110.000
Tilgodehavender i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Likvide beholdninger	1.078	1.346
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.078</u>	<u>111.346</u>
Aktiver i alt	<u>136.078</u>	<u>136.346</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.883	-72.785
Egenkapital i alt	-36.883	-22.785
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.900	149.075
Anden gæld	61	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.961</u>	<u>159.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.961</u>	<u>159.131</u>
Passiver i alt	<u>136.078</u>	<u>136.346</u>

1 Kapitalberedskab

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-72.785	-22.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.098	-14.098
	50.000	-86.883	-36.883

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver og der er desuden tabt selskabskapital pr. 31. december 2022. Ledelsen forventer selskabskapital reetableret via positiv indtjening i kapitalandel og forventer desuden at selskabets ejerkreds fortsat vil deltage i finansieringen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.841	2.838
	2.841	2.838
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Villa Merrild ApS, Hellerup	50 %	85.028	75.182
		85.028	75.182

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i selskabet samlede skattemæssige underskud svarende til 80 t.kr. med en aktuel værdi på 18 t.kr. med en skattesats på 22 % pr. 31. december 2022. Der er ikke foretaget indregning heraf på grund af væsentlig usikkerhed om tidspunkt for anvendelsen.
